
4 6 4 8 11 13 11 15 18 20 18 22 25 27 25 29 32 34 32 36 39 41 39 43 v.1

utv

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º GUILHERME CYSNE 3º 21 1º 26 5º 17 4º 19 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 135
2º ANDRE HORT 7º 15 8º 14 9º 13 3º 21 3º 21 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 98
3º NUNO FOJO 2º 23 6º 16 7º 15 30º 1 5º 17 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 95
4º ARIEL SCHALLENBERGER 12º 10 12º 10 8º 14 6º 16 2º 23 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 94
5º JUNIOR SIQUEIRA 1º 26 3º 21 19º 3 1º 26 30º 1 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 92
6º PEDRO BIANOR 5º 17 2º 23 3º 21 12º 10 21º 1 31º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 73
7º FABIO TREGANCINI 20º 2 39º 1 11º 11 7º 15 6º 16 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 62
8º MARCUS COTTON 33º 1 7º 15 2º 23 5º 17 NC 1 28º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 58
9º VANDERLEI RABI 22º 1 NL 0 13º 9 9º 13 4º 19 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 58
10º CONRADO MATSUMOTO 4º 19 5º 17 4º 19 31º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 56
11º GUILHERME CAIO 8º 14 10º 12 6º 16 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 53
12º GABRIEL VARELA NP 0 NP 0 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 49
13º MARCOS MIOTTO 11º 11 9º 13 32º 1 NC 1 12º 10 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48
14º PARLEY FIAMONCINI 41º 1 40º 1 12º 10 8º 14 8º 14 19º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 43
15º RODRIGO MATSUMOTO 9º 13 15º 7 10º 12 29º 1 24º 1 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 43
16º JOÃO PEDRO FRANCIOSI 15º 7 28º 1 NP 0 NP 0 7º 15 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42
17º VINICIUS JOSÉ LIMA 17º 5 16º 6 15º 7 17º 5 10º 12 30º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 36
18º TOMAS LUZA 21º 1 4º 19 NP 0 NP 0 NC 1 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 31
19º JOÃO PAULO MILAN 24º 1 23º 1 16º 6 18º 4 9º 13 16º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 31
20º RICARDO GALLI 6º 16 24º 1 NP 0 NP 0 23º 1 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 29
21º MARCO DE SORDI 14º 8 18º 4 14º 8 26º 1 29º 1 17º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 27
22º RICARDO SANTOS 30º 1 29º 1 18º 4 15º 7 16º 6 14º 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 27
23º CAIO ABUJAMRA 42º 1 14º 8 NP 0 NP 0 28º 1 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 23
24º JOÃO AFRO NP 0 NP 0 17º 5 19º 3 11º 11 26º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20
25º MARCO ORTEGA 27º 1 19º 3 NC 1 10º 12 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 18
26º GUNTER HINKELMANN 10º 12 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13
27º DIEGO SANTOS 37º 1 33º 1 NP 0 NP 0 13º 9 20º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13
28º TOMAZ DOS SANTOS 26º 1 25º 1 22º 1 21º 1 17º 5 18º 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13

29/08 - A definir 07/11 - A definir 05/12 - A definir

ET9

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2025
Classificação Geral - UTV

UTV GERAL
Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

ET10
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir

ET11 ET12
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utv

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

29/08 - A definir 07/11 - A definir 05/12 - A definir

ET9

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2025
Classificação Geral - UTV

UTV GERAL
Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

ET10
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir

ET11 ET12

29º JAVIER CASANOVA NC 1 17º 5 29º 1 NC 1 18º 4 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13
30º PEDRO MAC DOWELL 40º 1 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12
31º MARCOS FINATO 13º 9 20º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11
32º JEFFERSON HOFFMAN 35º 1 32º 1 NP 0 NP 0 14º 8 21º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11
33º PEDRO SIQUEIRA NP 0 NP 0 27º 1 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10
34º LEONARDO CASTRO 31º 1 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10
35º LEONARDO ISHIZUKA 39º 1 30º 1 NP 0 NP 0 15º 7 23º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10
36º LUIS FELIPE VIEIRA NP 0 NP 0 23º 1 14º 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9
37º DANIEL GONÇALVES 34º 1 22º 1 25º 1 16º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9
38º CAIQUE VOLPI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 25º 1 15º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8
39º CRISTIANO DE CAMARGO 16º 6 36º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7
40º IVAN FERREIRA 23º 1 27º 1 28º 1 20º 2 27º 1 25º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7
41º HELENA DEYAMA NP 0 NP 0 21º 1 24º 1 19º 3 22º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6
42º PABLO RODRIGUES 36º 1 38º 1 31º 1 28º 1 26º 1 27º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6
43º ALLAN OLIVEIRA 18º 4 34º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5
44º RODRIGO NOLL 19º 3 37º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4
45º DANIEL TRECENTI 25º 1 NC 1 30º 1 22º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4
46º ANDRÉ SIQUEIRA 44º 1 35º 1 26º 1 23º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4
47º ANDRE REIS 29º 1 41º 1 24º 1 25º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4
48º DANIEL MASILI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20º 2 24º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3
49º TON CINEL NP 0 NP 0 20º 2 27º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3
50º RAQUEL STEIN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 22º 1 29º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
51º LUIS FERNANDO RODRIGUES NP 0 NP 0 NC 1 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
52º MARCELO WEYNE 32º 1 21º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
53º ALBERTO CASTRO 28º 1 26º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
54º JOSÉ SAWAYA 38º 1 31º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
55º VINICIUS CASTRO 43º 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1
56º CAIO VOLPI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 0
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UTU

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º GUILHERME CYSNE 1º 26 1º 26 3º 21 3º 21 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 146
2º ANDRE HORT 3º 21 4º 19 5º 17 2º 23 3º 21 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 120
3º ARIEL SCHALLENBERGER 5º 17 6º 16 4º 19 4º 19 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 117
4º CONRADO MATSUMOTO 2º 23 3º 21 2º 23 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 83
5º PARLEY FIAMONCINI 8º 14 8º 14 6º 16 5º 17 5º 17 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 93
6º MARCOS MIOTTO 4º 19 5º 17 7º 15 NC 1 6º 16 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 85
7º GABRIEL VARELA NP 0 NP 0 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52
8º JOÃO PEDRO FRANCIOSI 6º 16 7º 15 NP 0 NP 0 4º 19 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 71
9º TOMAS LUZA 7º 15 2º 23 NP 0 NP 0 NC 1 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 55

UT1

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º NUNO FOJO 1º 26 2º 23 4º 19 4º 19 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 139
2º PEDRO BIANOR 2º 23 1º 26 2º 23 3º 21 2º 23 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 135
3º MARCUS COTTON 5º 17 3º 21 1º 26 1º 26 NC 1 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 112
4º RICARDO GALLI 3º 21 5º 17 NP 0 NP 0 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 82
5º GUILHERME CAIO 4º 19 4º 19 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 82
6º VINICIUS CASTRO 6º 16 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2025
Classificação por Categorias - UTV

UTV 1
Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

UTV ULTIMATE
Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

PILOTO

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8

TOTAL
14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir 29/08 - A definir 07/11 - A definir 05/12 - A definir

ET9 ET10 ET11 ET12

TOTAL
14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir 29/08 - A definir 07/11 - A definir 05/12 - A definir

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2025
Classificação por Categorias - UTV

Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

UT2

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º JUNIOR SIQUEIRA 1º 26 1º 26 3º 21 1º 26 5º 17 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 139
2º VANDERLEI RABI 3º 21 NL 0 1º 26 2º 23 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 122
3º IVAN FERREIRA 4º 19 2º 23 4º 19 4º 19 4º 19 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 118
4º JOÃO AFRO NP 0 NP 0 2º 23 3º 21 2º 23 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 84
5º DANIEL TRECENTI 5º 17 NC 1 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52
6º ALLAN OLIVEIRA 2º 23 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44
7º CAIQUE VOLPI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42

UT3

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º FABIO TREGANCINI 2º 23 9º 13 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 137
2º RODRIGO MATSUMOTO 1º 26 2º 23 1º 26 6º 16 4º 19 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 131
3º PABLO RODRIGUES 7º 15 8º 14 6º 16 5º 17 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 96
4º CAIO ABUJAMRA 9º 13 1º 26 NP 0 NP 0 6º 16 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 78
5º JEFFERSON HOFFMAN 6º 16 6º 16 NP 0 NP 0 2º 23 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 74
6º ANDRE REIS 4º 19 10º 12 3º 21 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 71
7º MARCO ORTEGA 3º 21 4º 19 NC 1 2º 23 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 65
8º JAVIER CASANOVA NC 1 3º 21 5º 17 NC 1 3º 21 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 62
9º PEDRO SIQUEIRA NP 0 NP 0 4º 19 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40
10º MARCELO WEYNE 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 34
11º DIEGO SANTOS 8º 14 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 29

UOP

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º HELENA DEYAMA NP 0 NP 0 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 104
2º MARCOS FINATO 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52

Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8

TOTAL
14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir 29/08 - A definir 07/11 - A definir 05/12 - A definir

ET9

UTV 2
Rally Barretos Rally Cuesta

Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

ET10 ET11 ET12

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8

TOTAL
14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir 29/08 - A definir 07/11 - A definir 05/12 - A definir

ET9

UTV 3
Rally Barretos Rally Cuesta

Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

ET10 ET11 ET12

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8

TOTAL
14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir 29/08 - A definir 07/11 - A definir 05/12 - A definir

ET9

UTV OVER PRÓ
Rally Barretos

ET10 ET11 ET12
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2025
Classificação por Categorias - UTV

Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

U50

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º DANIEL GONÇALVES 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 101
2º LEONARDO ISHIZUKA 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 96
3º CRISTIANO DE CAMARGO 1º 26 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47

U55

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º MARCO DE SORDI 2º 23 1º 26 1º 26 2º 23 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 147
2º TOMAZ DOS SANTOS 3º 21 2º 23 2º 23 1º 26 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 142
3º ALBERTO CASTRO 4º 19 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40
4º JOSÉ SAWAYA 5º 17 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 36
5º GUNTER HINKELMANN 1º 26 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 27

UDB

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º VINICIUS JOSÉ LIMA 1º 26 3º 21 1º 26 3º 21 2º 23 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 134
2º JOÃO PAULO MILAN 3º 21 4º 19 2º 23 4º 19 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 131
3º RICARDO SANTOS 4º 19 5º 17 3º 21 2º 23 4º 19 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 125
4º LUIS FELIPE VIEIRA NP 0 NP 0 5º 17 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 43
5º PEDRO MAC DOWELL 6º 16 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42
6º LEONARDO CASTRO 5º 17 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40
7º RODRIGO NOLL 2º 23 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 39
8º RAQUEL STEIN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 36
9º TON CINEL NP 0 NP 0 4º 19 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 36
10º LUIS FERNANDO RODRIGUES NP 0 NP 0 NC 1 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2

Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8

TOTAL
14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir 29/08 - A definir 07/11 - A definir 05/12 - A definir

ET9

UTV OVER 50

UTV OVER 55
Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

ET10 ET11 ET12

ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir 29/08 - A definir 07/11 - A definir 05/12 - A definir

ET9

ET9

UTV DOUBLE
Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

ET10 ET11

ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir 29/08 - A definir 07/11 - A definir 05/12 - A definir

ET10
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2025
Classificação por Categorias - UTV

Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

UST

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º ANDRÉ SIQUEIRA 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 104

05/12 - A definir

ET9

UTV START
Rally Barretos Rally Cuesta Rally Rota Sudeste Rally Poeira Rally Serra Azul Rally Terra Verde

ET10 ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

14/03 - Barretos/SP 25/04 - Botucatu/SP 04/07 - A definir 29/08 - A definir 07/11 - A definir
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